藤里町ふるさと納税　返礼品事業者登録申請書

年　　月　　日

藤里町長　様

　藤里町ふるさと納税返礼品事業者に下記のとおり登録申請します。なお、申請にあたっては個人情報保護等の法令を遵守し、藤里町ふるさと納税返礼品募集要領の要件又は申請内容に相違がないことを誓約します。また、本申請の審査において、事業所確認及び市町村税納付状況等に関する情報を確認することに同意します。

	１　事業所名
（ふりがな）

	２　事業所住所
	〒

	３　代表者氏名
（ふりがな）

	４　担当者氏名
（ふりがな）

	５　電話番号／FAX番号

	６　メールアドレス

	７　提供する主な返礼品
　（○で囲む）

[bookmark: _GoBack]飲食物（加工品含む）・工芸品（製品含む）・その他